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MEMORIAL LIQUIDACION DEL CREDITO
EJECUTIVO DE ALIMENTOS
YOLANDA MEJIA MARQUEZ
JOSE LEONARDO CUADROS ALVAREZ
2021-00234-00

MARIO ALEXIS MEDINA ORTIZ, mayor de edad, identificado con cédula de ciudadania
namero 1.095.804.119 de Floridablanca, Santander, Abogado Especialista en Derecho
Procesal, portador de la tarjeta profesional numero 283.810 del Consejo Superior de la
Judicatura, obrando en mi condicién de apoderado especial de la sefiora YOLANDA
MEJIA MARQUEZ, persona mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bucaramanga,
S., identificada con cédula de ciudadania nimero 63.553.751 expedida Bucaramanga, S.,
respetuosamente formulo ante su despacho MEMORIAL, para presentar la liquidacion del
crédito actualizada segun lo requerido por el auto con fecha del 22 de noviembre de 2021,
lo cual lo hago de la siguiente manera:

INTERES FECHA MES AL QUE |CAPITAL CUOTA | DIAS | INTERES
ANUAL CAUSACION | CORRESPONDE DEL DE MORA
INTERESE LA CUOTA MES
%6 06-MAY-17 05-MAY-17 $80.000 | $80.000 30 $22.800
%6 06-JUN-17 05-JUN-17 $160.000 | $80.000 30 $22.400
%6 06-JUL-17 05-JUL-17 $240.000 | $80.000 30 $22.000
%6 06-AGO-17 05-AGO-17 $320.000 | $80.000 30 $21.600
%6 06-SEP-17 05-SEP-17 $400.000 | $80.000 30 $21.200
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%6 06-OCT-17 05-OCT-17 $480.000 | $80.000 | 30 | $20.800
%6 06-NOV-17 05-NOV-17 $560.000 | $80.000 | 30 | $20.400
%6 06-DIC-17 05-DIC-17 $640.000 | $80.000 | 30 | $20.000
%6 06-ENE-18 05-ENE-18 $724.720 | $84.720 | 30 | $20.756
%6 06-FEB-18 05-FEB-18 $809.440 | $84.720 | 30 | $20.332
%6 06-MAR-18 05-MAR-18 $894.160 | $84.720 | 30 | $19.909
%6 06-ABR-18 05-ABR-18 $978.880 | $84.720 | 30 | $19.485
%6 06-MAY-18 05-MAY-18 | $1.063.600 | $84.720 | 30 | $19.062
%6 06-JUN-18 05-JUN-18 | $1.148.320 | $84.720 | 30 | $18.638
%6 06-JUL-18 06-JUL-18 $1.233.040 | $84.720 | 30 | $18.214
%6 06-AGO-18 05-AGO-18 | $1.317.760 | $84.720 | 30 | $17.791
%6 06-SEP-18 05-SEP-18 | $1.402.480 | $84.720 | 30 | $17.367
%6 06-OCT-18 05-OCT-18 | $1.487.200 | $84.720 | 30 | $16.944
%6 06-NOV-18 05-NOV-18 | $1.571.920 | $84.720 | 30 | $16.520
%6 06-DIC-18 05-DIC-18 $1.656.640 | $84.720 | 30 | $16.096
%6 06-ENE-19 05-ENE-19 | $1.746.443 | $89.803 | 30 | $16.613
%6 06-FEB-19 05-FEB-19 | $1.866.246 | $89.803 | 30 | $16.164
%6 06-MAR-19 05-MAR-19 | $1.926.049 | $89.803 | 30 | $15.715
%6 06-ABR-19 05-ABR-19 | $2.015.852 | $89.803 | 30 | $15.266
%6 06-MAY-19 05-MAY-19 | $2.105.655 | $89.803 | 30 | $14.817
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%6 06-JUN-19 05-JUN-19 $2.195.458 | $89.803 30 $14.368
%6 06-JUL-19 05-JUL-19 $2.285.261 | $89.803 30 $13.919
%6 06-AGO-19 05-AGO-19 $2.375.064 | $89.803 30 $13.470
%6 06-SEP-19 05-SEP-19 $2.464.867 | $89.803 30 $13.021
%6 06-OCT-19 05-OCT-19 $2.554.670 | $89.803 30 $12.572
%6 06-NOV-19 05-NOV-19 $2.644.473 | $89.803 30 $12.123
%6 06-DIC-19 05-DIC-19 $2.734.276 | $89.803 30 $11.674
%6 06-ENE-20 05-ENE-20 $2.829.467 | $95.191 30 $11.898
%6 06-FEB-20 05-FEB-20 $2.924.658 | $95.191 30 $11.422
%6 06-MAR-20 05-MAR-20 $3.019.849 | $95.191 30 $10.946
%6 06-ABR-20 05-ABR-20 $3.115.040 | $95.191 30 $10.471
%6 06-MAY-20 05-MAR-20 $3.210.231 | $95.191 30 $9.995
%6 06-JUN-20 05-JUN-20 $3.305.422 | $95.191 30 $9.519
%6 06-JUL-20 05-JUL-20 $3.400.613 | $95.191 30 $9.043
%6 06-AGO-20 05-AGO-20 $3.495.804 | $95.191 30 $8.567
%6 06-SEP-20 05-SEP-20 $3.590.995 | $95.191 30 $8.091
%6 06-OCT-20 05-OCT-20 $3.686.186 | $95.191 30 $7.615
%6 06-NOV-20 05-NOV-20 $3.781.377 | $95.191 30 $7.139
%6 06-DIC-20 05-DIC-20 $3.876.568 | $95.191 30 $6.663
%6 06-ENE-21 05-ENE-21 $3.975.090 | $98.522 30 $6.403
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%6 06-FEB-21 05-FEB-21 $4.073.612 | $98.522 | 30 $5.911
%6 06-MAR-21 05-MAR-21 $4.172.134 | $98.522 | 30 $5.418
%6 06-ABR-21 05-ABR-21 $4.270.656 | $98.522 | 30 $4.926
%6 06-MAY-21 05-MAY-21 $4.369.178 | $98.522 | 30 $4.433
%6 06-JUN-21 05-JUN-21 $4.467.700 | $98.522 | 30 $3.940
%6 06-JUL-21 05-JUL-21 $4.566.222 | $98.522 | 30 $3.448
%6 06-AGO-21 05-AGO-21 $4.664.744 | $98.522 | 30 $2.955
%6 06-SEP-21 05-SEP-21 $4.763.266 | $98.522 | 30 $2.463
%6 06-OCT-21 05-OCT-21 $4.861.788 | $98.522 | 30 $1970
%6 06-NOV-21 05-NOV-21 $4.960.310 | $98.522 | 30 $1.477
%6 06-DIC-21 05-DIC-21 $5.058.832 | $98.522 | 30 $985
%6 06-ENE-22 05-ENE-22 $5.167.895 | $109.063| 30 $545
TOTAL CAPITAL + INTERESES MORATORIOS $5.886.174
A 24 DE ENERO DE 20221

MUDAS DE ROPA FECHA DE CAUSACION CAPITAL

1 ANO 2018 $100.000

1 ANO 2019 $100.000

1 ANO 2020 $100.000

1 ANO 2021 $100.000
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1 ANO 2022 $100.000

TOTAL CAPITAL + INTERESES MORATORIOS A 24 DE $6.386.174
ENERO DE 2022 + 5 MUDAS DE ROPA
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